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DEFOR VIl CARRERA SOLIDARIA AUTISMO TOLEDO 2024  jifissias;
CHIP ABSOLUTA

2 - ILOCAVENTLRA '.:!;xl I

Dors
al

1 179 Carlos

Pos

Nombre Apellidos Pos Cat Categoria Género Meta Media Local
Manzanares 1 GENERAL

Masculino CA SAN PABLO 00:17:58  3'15"/km

Garcia De Blas Masculino
2 135 JuanCristobal  Tejero Santiago 2 GENERAL Masculino CD PASTOR POETADE OCARA  00:18:11  317"/km
3 156 Ricardo Martinez Calvo 3 ﬂg’;‘fml‘o Masculino TRAININGREY 00:18:20  3'19"/km
4 197 Oscar Gonzalez Dorado 4 ﬂg’;‘fml‘o Masculino CA SAN PABLO 00:18:30  3'20"/km
5 87 lIgnacio Mata Cid 5 GENERAL Masculino INDEPENDIENTE 00:19:47  3'34"/km
6 17 lIvan Del Toro Diaz 6 UESchAl Masculino C.D. RUNANDWALK ILLESCAS 00:19:48  3'34"/km
7 4 Miguel Ortega Blazquez 7 GENERAL Masculino INDEPENDIENTE 00:19:57  3'36"/km
8 113 Manuel Perez Raso 8 GENERAL Masculino CLUB ATLETISMO NOVES 00:20:09  3'38"/km
9 212 Aitor Del Moral Rubio 9 GENERAL Masculino TRAININGREY 00:20:11  3'39"/km
10 196 Diego Garcia Redondo 10 SENERAL Masculino INDEPENDIENTE 00:20:19  3'40"/km
11 207 Yonatan Santiago Lopez 11 GENERAL " Masculino CD PASTORPOETADEOCANA — 00:20:22  3'41"/km
12 9 David Ramirez 12 gENERAL " Masculino D RUN AND WALK ILLESCAS 00:21:01  3'48"/km
13 110 Gonzalo Pereiro Boquete 13 SENERAL " Masculino INDEPENDIENTE 00:21:56  3'58"/km
) Garcia Villaraco GENERAL . 99. cqn
14 71 Victor garcia V 14 SENERAL " Masculino INDEPENDIENTE 00:22:00  3'58"/km
15 201 Gonzalo Martin Lopez 15 ENERAL " Masculino GRUPO PEDRO VEGA 00:22:14  4'01"/km
: Rodriguez GENERAL N < 9. 04"
16 112 Lucia Rodrigu 1 GENERAL Femenino CLUB TRIATLON TRIWILD 00:22:29  4'04"/km
17 115 Alberto Perez Chumillas 16 gENERAL " Masculino CD LOS FIERAS NAMBROCA 00:22:31  4'04"/km
18 161 Ulises GonzalezDorado 17 GENERAL © Masculino TRIFENIX TOLEDO 00:22:32  4'04"/km
19 158 Adrian SanchezTrenado 18 GENERAL  Masculino TRENADO TRAINING 00:23:10  4'11"/km
20 206 Marcos Urdiales 19 SENERAL Masculino INDEPENDIENTE 00:23:12  4'11"/km
21 98 David Lora Martin 20  GENERAL " Masculino CHULETRAINING 00:23:21  4'13"/km
Dominguez GENERAL : 93 130
22 164 Eva Morcillo 2 Fermnenino Femenino MAXIMO TRAIL 00:23:21 4'13"/km
23 117 Paloma Galvez Martin 3 GENERAL Femenino ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 00:23:25  4'14"/km
24 8 Gustavo Ruiz Hernandez 21 GENERAL  Masculino INDEPENDIENTE 00:23:39  4'16"/km
Calzon De La GENERAL . 92. 1qn
25 121 Pau calz 22 GENERAL  Masculino INDEPENDIENTE 00:23:46  4'18"/km
26 81 Mariano Iglesias Puerta 23 GENERAL  Masculino  CD RUN AND WALK ILLESCAS 00:23:58  420"/km
-~ GENERAL : o .
27 205 Cristina Perea Valle 4 Femenino Femenino TRAININGREY 00:24:00 4'20"/km
28 33 Javier Ranz Romanillos 24 GENERAL  Masculino INDEPENDIENTE 00:24:00  4'20"/km
29 147 Diego Velasco Arroyo 25 GENERAL  Masculino INDEPENDIENTE 00:24:03  421"/km
30 177 Gabriel Romero Bueno 26 GENERAL  Masculino INDEPENDIENTE 00:24:22  424"/km
31 34 Domingo Garcia Velesar 27 GENERAL  Masculino INDEPENDIENTE 00:24:25  424"/km
N Rodriguez De GENERAL . 94 o
32 173 Jaime Molina Cuellar 28 Masculino Masculino INDEPENDIENTE 00:24:30  4'25"/km
33 36 Gareth Richards 29 GENERAL  Masculino INDEPENDIENTE 00:24:49  429"/km
34 184 Francisco Martin Ventas 30 GENERAL - Masculino INDEPENDIENTE 00:24:58  4'30"/km
35 219 Ismael Ruiz Hernandez 31 GENERAL - Masculino INDEPENDIENTE 00:25:05  4'32"/km
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%

Pos
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

Dors
al

95
153
171
49
39
132
194
216
100
101
24
195
78
231
150
229
26
118
145
228
211
225
215
80
127
97
224
99
83
114
157
154
172
111

142

LEPOR
CHIP

Grir AVENTLRA
Nombre Apellidos
Alfonso Robles Perez
Jorge Lacarcel Gamez
Jose Ignacio Lozano Galan
Eva Maria Arribas Sanchez
Rachel Williams
Pilar Sanchez Vazquez
Paula Sanchez Dorado
Juanma Perez Sabio
Fernando Bernacer Maria
Juan Antonio Bernacer Maria

Crisanto Antonio Lopez Lopez
Alba Lazaro Gonzalez

Victor Domingo  Molero Gonzalez

Wis Rodamora
Josemanuel Gutierrez

Carlos Velazquez
Fabien E%Srﬁllll;e re

Pablo Hernandez Roset
David Caja Bautista
Arbey Zarate

Manuel E?lIJIZesteros DelLa
Jesus Martinez Molina
Angel Guerrero Ludefia
Oscar Lopez Bafiares
Paola Ferrara

Beatriz Slaar}c“if?-ochoa
Miguel Perez Escudero
Enrique Sanchez Lubian
Glori Fornande:
Marcos Alonso Rojas
David Perez Garcia
Rosa Delgado Moreno
Jvier Gomez0ele,
Daniel Rojas Isabel
Adrian Vega Rosa

VIII CARRERA SOLIDARIA AUTISMO TOLEDO 2024

Club

THERION RUNNING
THERION RUNNING
INDEPENDIENTE
VVRUNNERS
INDEPENDIENTE
TRAININGREY
VVRUNNERS
TULLIDOS
MONTEVERDE
MAXIMO TRAIL
INDEPENDIENTE

TRAININGREY

BIKILA RUN WITH ME IVAN
GALAN

MACERADOS SANIDAD

INDEPENDIENTE
THERION RUNNING

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VVRUNNERS

PUERTA BISAGRA

UNICAJA CLUB ATLETISMO
TOLEDO

LOKITAS RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTA YEPES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ABSOLUTA
Pos Cat Categoria Género
32 SAEEESI?HLO Masculino
33 SAEEESI?HLO Masculino
34 SAEEESI?HLO Masculino
5 Sgggﬁ;ﬂb Femenino
6 Sgggﬁ;ﬂb Femenino
- Sgggﬁ;ﬂb Femenino
8 Sgggﬁ;ﬂb Femenino
35 SAEEESI?HLO Masculino
36 SAEEESI?HLO Masculino
37 SAEEESI?HLO Masculino
38 SAEEESI?HLO Masculino
9 Sgggﬁ;ﬂb Femenino
39 SAEEESI?HLO Masculino
40 SAEEESI?HLO Masculino
a1 SAEEESI?HLO Masculino
2 SAEEESI?HLO Masculino
43 SAEEESI?HLO Masculino
m SAEEESI?HLO Masculino
45 SAEEESI?HLO Masculino
46 SAEEESI?HLO Masculino
= SAEEESI?HLO Masculino
48 SAEEESI?HLO Masculino
49 SAEEESI?HLO Masculino
20 SAEEESI?HLO Masculino
10 Sgggﬁ;ﬂb Femenino
1 Sgggﬁ;ﬂb Femenino
51 SAEEESI?HLO Masculino
=2 SAEEESI?HLO Masculino
12 Sgggﬁ;ﬂb Femenino
=3 SAEEESI?HLO Masculino
" SAEEESI?HLO Masculino
13 Sgggﬁ;ﬂb Femenino
o5 SAEEESI?HLO Masculino
o6 SAEEESI?HLO Masculino
=7 SAEEESI?HLO Masculino
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Meta
00:25:15
00:25:15
00:25:26
00:25:44
00:25:45
00:25:45
00:25:50
00:26:00
00:26:00
00:26:01
00:26:06
00:26:08
00:26:10
00:26:11
00:26:14
00:26:15
00:26:23
00:26:28
00:26:52
00:26:52
00:26:53
00:26:53
00:27:05
00:27:19
00:27:28
00:27:42
00:27:47
00:27:50
00:27:53
00:27:56
00:27:56
00:27:58
00:28:00
00:28:09

00:28:10

A

t.‘)ﬁﬁimssduﬁiii
AUTISMO TOLEDO

Media

4'34"/km
4'34"/km
4'36"/km
4'39"/km
4'39"/km
4'39"/km
4'40"/km
4'42"/km
4'42"/km
4'42"/km
4'43"/km
4'43"/km
4'44"/km
4'44"/km
4'44"/km
4'44"/km
4'46"/km
4'47"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'51"/km
4'54"/km
4'56"/km
4'58"/km
5'00"/km
5'01"/km
5'02"/km
5'02"/km
5'03"/km
5'03"/km
5'03"/km
5'03"/km
5'05"/km

5'05"/km

Local



%

Pos
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

Dors
al

138
140
227
226
183
96
178
53
214
68
191
199
128
72
209
180
181
141
213
124
151
163
187
166
165
167
222
221
162
66
188
116
56
82

77

LEPOR
CHIP

Grir AVENTURA
Nombre
Jose Antonio
Carlos
Carlos
Esther
Benito
Ruben
Arturo
Sara
Alfonso
Fernando
Ana Belen
Rodrigo
Irene
Luisa
Adrian
Jesus Miguel
Pilar
Blanca
Pablo
Lucia
Pilar
Ricardo
Jesus
Carolina
Daniel
Alberto
Rosa Maria
Alberto
Roberto
Brenda
Juan Antonio
Inmaculada
Hugo
Alba

Manuela

VIII CARRERA SOLIDARIA AUTISMO TOLEDO 2024

Apellidos
Camacho Diaz
Rivera Sesmero
Laguna

Pefia

Gonzalez
Fernandez

Martin
Dominguez

Gonzalez
Alameda

Del Rio Castro
Guerrero Ludefia
Redondo Benito
De La Cruz Garcia
Lozoya Moreno
Martinez Sobrino
Lopez Portos
Corral Lubian

Del Villar Burgos

Aranda
Rodriguez

Toledo Cardenas

Medina Nufiez

Escribano
Escribano

Sanchez
Morillo Iruela

Magan lllan

Martinez
Marquefio

Braojos Garcia
Moraleda
Toledano Diaz
Cano Oliva
Zurro Herrero
Cabezas
Moreno Castafio
Echanove Perez
Ludefia Mejias

Garcia Gallego

Jimenez Ruiz De
Elvira

58

59

60

14

61

62

63

15

64

65

16

66

17

18

67

68

19

20

69

21

22

70

71

23

72

73

24

74

75

25

76

26

77

27

28

ABSOLUTA

Pos Cat Categoria Género Club
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino
Sgggﬁ;ﬂb Femenino
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino CROSSFIT TEMPUS
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino GRUPO PEDRO VEGA
ﬂg’;‘gﬁm‘o Masculino ESCUELA ATLETISMO ORGAZ
Sgggﬁ;ﬂb Femenino VVRUNNERS
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino NO TENGO CLUB
Sgggﬁ;ﬂb Femenino NO TENGO
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino NESSIE ENGLISH
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino VVRUNNERS
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
ﬂg’;‘gﬁm‘o Masculino ESCUELA ATLETISMO ORGAZ
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino VVRUNNERS
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino LOKITAS RUNNERS
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE

Pag 3 de 6

Meta
00:28:13
00:28:17
00:28:21
00:28:21
00:28:49
00:28:59
00:29:03
00:29:06
00:29:06
00:29:09
00:29:10
00:29:12
00:29:13
00:29:15
00:29:20
00:29:24
00:29:25
00:29:27
00:29:32
00:29:36
00:30:09
00:30:09
00:30:10
00:30:10
00:30:11
00:30:12
00:30:15
00:30:15
00:30:16
00:30:21
00:30:22
00:30:28
00:30:41
00:30:52

00:31:02

A
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Media

5'06"/km
5'07"/km
5'07"/km
5'07"/km
5'12"/km
5'14"/km
5'15"/km
5'15"/km
5'15"/km
5'16"/km
5'16"/km
5'16"/km
5'17"/km
5'17"/km
5'18"/km
5'19"/km
5'19"/km
5'19"/km
5'20"/km
5'21"/km
5'27"/km
5'27"/km
5'27"/km
5'27"/km
5'27"/km
5'27"/km
5'28"/km
5'28"/km
5'28"/km
5'29"/km
5'29"/km
5'30"/km
5'33"/km
5'34"/km

5'36"/km

Local



s
DEPOR

CHIP

g e ILIICAVENTLRA

Dors
al

106 155 Ivan

Pos Nombre

107 106 Raquel

108 107 Laura

109 62 Ines

110 103 Fernando

111 59 Carlos

112 29  Silvia

113 6  Maria Del Mar
114 13  Santiago

115 168 Laura

116 102 Isabel

117 186 Ana

118 75 Eduardo
119 76 Laura
120 134 Ruben
121 51  Sabela
122 50 Javier
123 217 Maria

124 14 Ana

125 44  Gloria

126 63  Christopher
127 43  Ruben

128 86  Guillermo
129 208 Zaida

130 69 Miriam

131 70  Beatriz

132 45 Carmen

133 74 Alberto

134 37 Elisa

135 143 Jose Luis
136 105 Jose Francisco
137 119 Maria Eva
138 120 Aurora

139 193 Silvia

140 52  Miguel Angel
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Apellidos
Castro Gomez
Rojo Sanchez
Rina Almansa
Gradilla Garcia
Talavera Beteta
Perez Fernandez
Garcia Hilleras
Labian Serrano
De Oteo Perez

Gutierrez Chaves

Gomez-calcerrad
a Tajuelo

Martin Nieto
Luque Viruel
Moron Llanos
Tejero Vidal
Casado Masa
Ortega Rojo
Sanchez Mediero

Corchero Gil

Vazquez De
Aglredos Martin
Gi

Ramirez
Chavarrias

De Miguel
Carrion

Garcia Fernandez

Salas Ponce

Rodriguez
Sanchez

Aranda Merida
Loarces Beteta
Perez Arroyo
Saavedra Alonso
Campo Alberca
Fernandez Abal
Martin Blesa

Escobar Medina

Sanchez
Fernandez

Bonillo Gomez

78
29
30
31
79
80
32
33
81
34
35
36
82
37
83
38
84
39

40

41

85
86
87
42
43
44
45
88
46
89
90
47
48
49

91

Pag 4 de 6

ABSOLUTA

Pos Cat Categoria Género Club
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino VVRUNNERS
Sgggﬁ;ﬂb Femenino VVRUNNERS
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
GENERAL * Femenino  CD RUN AND WALK ILLESCAS
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
GENERAL  Femenino  FONDISTAS DE SILLA
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
&g’:gﬁm‘o Masculino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
Mascuimo  Masculino £t SANIMENG
Sgggﬁ;ﬂb Femenino INDEPENDIENTE
Sgggﬁ;ﬂb Femenino VVRUNNERS
&Erﬂgm% Femenino INDEPENDIENTE
GENERAL * Masculino INDEPENDIENTE
GENERAL * Masculino INDEPENDIENTE
GENERAL * Masculino INDEPENDIENTE
GENERAL * Femenino  INDEPENDIENTE
GENERAL * Femenino  INDEPENDIENTE
GENERAL * Femenino  INDEPENDIENTE
GENERAL * Femenino  INDEPENDIENTE
GENERAL * Masculino INDEPENDIENTE
GENERAL * Femenino  INDEPENDIENTE
GENERAL * Masculino INDEPENDIENTE
GENERAL * Masculino RUNBEERS
GENERAL * Femenino  INDEPENDIENTE
GENERAL * Femenino  INDEPENDIENTE
EeEangEﬁ;IB Femenino TRAININGREY
GENERAL * Masculino  TRAININGREY

Meta
00:31:02
00:31:10
00:31:10
00:31:20
00:31:22
00:31:25
00:31:29
00:31:30
00:31:36
00:31:36
00:31:38
00:31:49
00:31:51
00:31:51
00:31:54
00:31:56
00:31:56
00:32:02

00:32:02

00:32:15

00:32:16
00:32:16
00:32:20
00:32:22
00:32:37
00:32:37
00:32:37
00:33:09
00:33:11
00:33:12
00:33:19
00:33:24
00:33:24
00:33:24

00:33:29

4
t.‘)ﬁﬁimssauﬁiii
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Media

5'36"/km
5'38"/km
5'38"/km
5'40"/km
5'40"/km
5'40"/km
5'41"/km
5'41"/km
5'42"/km
5'42"/km
5'43"/km
5'45"/km
5'45"/km
5'45"/km
5'46"/km
5'46"/km
5'46"/km
5'47"/km

5'47"/km

5'50"/km

5'50"/km
5'50"/km
5'50"/km
5'51"/km
5'53"/km
5'53"/km
5'53"/km
5'59"/km
6'00"/km
6'00"/km
6'01"/km
6'02"/km
6'02"/km
6'02"/km

6'03"/km

Local



s
DEPOR

CHIP

g e ILIICAVENTLRA

Pos Dglrs Nombre
141 61 Daniel
142 198 Jose Luis
143 108 Marta
144 67 Alejandro
145 220 Antonio
146 190 Sergio
147 46 lrene

148 42  Laura
149 41 Almudena
150 16  Patricia
151 15  Silvia

152 146 Maria
153 5 PedrolL.
154 23 Zayra
155 22 Carmen
156 185 Santiago
157 189 Barbara
158 47 Jose Luis
159 218 Caridad
160 122 David

161 123 Lorena
162 169 Aracel
163 131 Maria Luisa
164 130 Beatriz
165 7 Naomi
166 65 Veronica
167 126 David
168 139 Javier
169 137 Javier
170 79 lIgnacio
171 202 Mario
172 159 Manuel
173 27 Andrea
174 8  Graham
175 85 Sandra
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Apellidos
Galvez Santos
Villamor Delgado
Clavero

Gomez Bonilla
Gomez Galan
Diaz Del Villar
Moreno Rubio
Martin Romo
Cafiadas Garcia

Garcia Hilleras

Millan
Dominguez

Leon Martinez

Jimenez Bayon

Sanchez
Moncayo Alvarez

Gutierrez

Gomez Jimenez
Pages Corp
Esteban Perez
Romero Lopez
Delgado Martinez
Garcia Carrillo
Martin Delgado
Gomez Morales
Sanchez Mellado
O' Donnell
Mufioz Garcia
Perez Gaitan
Gaitan Lorenzo
Avila Rodriguez

Rodriguez Guillen

Garcia - Calvo
Moreno

Gonzalez Duro
Perez De Paz
Darby

Rodriguez

92

93

50

94

95

96

51

97

52

53

54

55

98

56

57

99

58

100

59

101

60

61

62

63

64

65

102

103

104

105

106

107

108

67
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Club
INDEPENDIENTE
CERRO DEL BU
LOKITAS RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LOKITAS RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.D. RUNANDWALK ILLESCAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LOKITAS RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
VVRUNNERS
VVRUNNERS

INDEPENDIENTE

BIKILA RUN WITH ME IVAN
GALAN

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOKITAS RUNNERS

ABSOLUTA
Pos Cat Categoria Género
&g’:gﬁm—o Masculino
&g’:gﬁm—o Masculino
Sgggﬁ;ﬂb Femenino
&g’:gﬁm—o Masculino
&g’:gﬁm—o Masculino
&g’:gﬁm—o Masculino
Sgggﬁ;ﬂb Femenino
&g’:gﬁm—o Masculino
Sgggﬁ;ﬂb Femenino
Sgggﬁ;ﬂb Femenino
Sgggﬁ;ﬂb Femenino
Sgggﬁ;ﬂb Femenino
&g’:gﬁm—o Masculino
%ﬂgm% Femenino
%ﬂgm% Femenino
&g’:gﬁm—o Masculino
%ﬂgm% Femenino
&g’:gﬁm—o Masculino
%ﬂgm% Femenino
&g’:gﬁm—o Masculino
%ﬂgm% Femenino
%ﬂgm% Femenino
%ﬂgm% Femenino
%ﬂgm% Femenino
%ﬂgm% Femenino
%ﬂgm% Femenino
&g’:gﬁm—o Masculino
&g’:gﬁm—o Masculino
&g’:gﬁm—o Masculino
&g’:gﬁm—o Masculino
&g’:gﬁm—o Masculino
&g’:gﬁm—o Masculino
%ﬂgm% Femenino
&g’:gﬁm—o Masculino
%ﬂgm% Femenino

Meta
00:33:32
00:33:33
00:33:34
00:33:38
00:33:38
00:33:38
00:33:42
00:34:04
00:34:05
00:34:08
00:34:10
00:34:10
00:34:10
00:34:10
00:34:11
00:34:15
00:34:29
00:34:29
00:34:32
00:34:33
00:34:34
00:34:38
00:34:39
00:34:39
00:34:56
00:34:56
00:35:02
00:35:02
00:35:07
00:35:12
00:35:19
00:35:23
00:35:23
00:35:50

00:35:52

4
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Media

6'03"/km
6'04"/km
6'04"/km
6'04"/km
6'05"/km
6'05"/km
6'05"/km
6'09"/km
6'09"/km
6'10"/km
6'10"/km
6'10"/km
6'10"/km
6'10"/km
6'10"/km
6'11"/km
6'14"/km
6'14"/km
6'14"/km
6'14"/km
6'15"/km
6'15"/km
6'16"/km
6'16"/km
6'19"/km
6'19"/km
6'20"/km
6'20"/km
6'21"/km
6'22"/km
6'23"/km
6'23"/km
6'24"/km
6'28"/km

6'29"/km

Local
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AUTISMD TOLEDO
o . TCIIAVENTURA ﬁ 4
Apellidos Pos Cat Categoria Género Meta Media Local
176 38  MariaJesus Del Villar Moreno 68 SENERAL - pemening  LOKITAS RUNNERS 00:35:52  6'29"/km
177 3 laura Fuentes Peces 69  CENERAL Femenino LOKITAS RUNNERS 00:35:53  629"/km
Velazquez GENERAL
178 1 Sagrario Velazquez 70 Femenino emenino INDEPENDIENTE 00:36:07  6'31"/km
Rodriguez
: GENERAL . . g
179 2 Matias Angel Gutierrez 109 Masculino Masculino INDEPENDIENTE 00:36:07  6'31"/km
180 73 Tania MartinezSanchez 71 SENERAL - pemening  INDEPENDIENTE 00:36:07  6'32"/km
181 19 Susana Perez Espafiol 72 SENERAL  remenino INDEPENDIENTE 00:36:24  6'34"/km
182 18 Alberto AparicioMifiana 110 SENERAL yiaseling INDEPENDIENTE 00:36:24  6'34"/km
183 25 Diego Madrigal Sevilla 111 SENERAL - pasculino  INDEPENDIENTE 00:37:32  6'47"/km
- : GENERAL . =0 o
184 230 IAaki Ruiz 112 Masculino Masculino 00:39:01  7'03"/km
Palacios GENERAL : .20 2
185 170 Susana Escribano 73 Femenino Femenino VVRUNNERS 00:39:01  7'03"/km
186 89 Maria Angeles Sanchez Saez 74 Eelzanwgﬁmb Femenino VVRUNNERS 00:39:02  7'03"/km
: Rodriguez GENERAL : .20 2
187 32 Maria Garrido 75 Femenino Femenino VVRUNNERS 00:39:02  7'03"/km
188 28 Beatriz Sanchez Galan 76 SENERAL - Femenino INDEPENDIENTE 00:39:23  7'07"/km
Hernandez GENERAL ; .20 ‘7
189 12 Juan Carlos Alvarez 113 Masculino Masculino INDEPENDIENTE 00:39:24  7'07"/km
190 54 Rufino Nieto Rodriguez 114 GENERAL  pascylino  INDEPENDIENTE 00:40:17  7'17"/km
191 109 Ana Isabel Herrera Torres 77 GENERAL " Femenino VWRUNNERS 00:42:59  7'46"/km
192 192 Jose Maria Diaz Lopez 115 SENERAL  pasculino LOKITAS RUNNERS 00:45:59  819"/km
193 35 Pedro Diaz Rodriguez 116 CENERAL © pasculino INDEPENDIENTE 00:49:49  9'00"/km
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